

# *Hotel Restaurant Panorama*

## *Tsang*

### *Deklaration von Fleisch, Fisch und Fleischerzeugnissen*

<i>Schweinefleisch</i>	<i>Schweiz</i>
<i>Rindfleisch</i>	<i>Schweiz</i>
<i>Rindsentrecôte / Rindshuft</i>	<i>Schweiz</i>
<i>Pferdefleisch</i> ***	<i>Canada</i>
<i>Pferdefleisch</i> ***	<i>Australien</i>
<i>Lammfleisch</i> ***	<i>New Zealand</i>
<i>Lammfleisch</i> ***	<i>Australien</i>
<i>Pouletbrust</i>	<i>Schweiz</i>
<i>Entenbrust</i>	<i>Deutschland</i>
<i>Pangasius</i>	<i>Vietnam</i>
<i>Tintenfisch</i>	<i>Vietnam</i>
<i>Riesencrevetten</i>	<i>Vietnam</i>
<i>Vorschinken</i>	<i>Schweiz</i>
<i>Bündnerfleisch</i>	<i>Schweiz</i>
<i>Salami</i>	<i>Schweiz</i>
<i>Rehschnitzel</i>	<i>Eu</i>

\*\*\* Kann mit nicht mikrobiellen Leistungsfördernd wie Antibiotika erzeugt worden sein  
- Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien & oder Intoleranzen auslösen können,  
informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

